関係者各位

 令和6年2⽉吉⽇

 ㈱Interesting Innovation

 代表取締役 塩澤⼤輔

 寿司酒場 春夏秋冬 プレオープンのご案内

 拝啓

 向春の候 ますますご清祥の由お喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り 厚くお礼申し

 上げます。さて、かねてより開店の準備を鋭意進めておりましたが、３⽉３⽇（予定）、記載の住所

 においてオープンする運びとなりました。

 皆様のご期待にそえますよう⽇々精進する所存でございますので、なにとぞご愛顧を賜りますようお

 願い申し上げます。

 つきましては、オープンを記念して⼀⾜先に、以下のとおりプレオープンを催したく存じます。

 ご多忙中、誠に恐縮ではありますが、お時間が許すようでしたら、お越しいただけると幸いです。

 まずは、はなはだ失礼ではありますが、書中をもってオープンのご挨拶ご案内を申し上げます。

 敬具

 記

 ⽇ 時  令和6年2⽉28⽇(⽔) 19時00分受付開始(19時30分乾杯)

 場 所  寿司酒場 春夏秋冬

 会 費  5,000円

 住 所  〒409-3865

      ⼭梨県中巨摩郡昭和町⻄条2478

 電 話  055-268-2684

 勝⼿を申し上げて⼤変恐縮ですが、

 2⽉20⽇まで  にご出⽋のお返事  を頂けますようお願い申し上げます。

 お問い合わせ

 Interesting Innovation

 中澤（080-7896-1511）